

Fiche de spécifications de produit / Product Specification Sheet

Informations / Information

Version	2020-08-25
Nom du produit	BELGE ORIGINALE
Product Name	ORIGINAL BELGIAN

Spécifications de produit / Product specification

	Minimum		Cible / Target		Maximum	
Poids / Weight	494 g	17.43 oz	500 g	17.64 oz		
Longueur / Length	26 cm	10.14 po / in	28 cm	10.92 po / in	30 cm	11.7 po / in
Largeur / Width	12 cm	4.68 po / in	13.5 cm	5.265 po / in	15 cm	5.85 po / in
Épaisseur / Thickness	7 cm	2.73 po / in	8 cm	3.12 po / in	9 cm	3.51 po / in

Ingrédients et allergènes / Ingredients and allergens

	Canada (Français / French)	Canada (Anglais / English)	USA (Anglais / English)
Ingrédients / Ingredients	Farine de blé enrichie non blanchie non traitée (Farine de blé, niacine, fer réduit, mononitrate de thiamine, riboflavine, acide folique), Eau, Sel de mer, Levure, Farine d'orge maltée.	Unbleached untreated enriched wheat flour (Wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Water, Sea salt, Yeast, Malted barley flour.	Unbleached untreated enriched wheat flour (Wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water, sea salt, yeast, malted barley flour.
Allergènes / Allergens	ALLERGÈNES Contient du blé et de l'orge. Peut contenir des noix de Grenoble, des graines de sésame et du soya.	ALLERGENS Contains wheat and barley. May contain walnuts, sesame seeds and soy.	ALLERGENS Contains wheat and barley. May contain walnuts and soy.